Утвержден:
Приказом от 20.08.2020 № 258 – од
по МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО № 1»

График входа обучающихся в образовательную организацию для прохождения термометрии 
в период с 01.09.2020 по 01.01.2021 (Корпус № 2)

1 смена 
	Время прихода обучающихся
	Класс
	Вход

	7.30 – 7.45
	1-1
	
Запасной вход № 9

	
	1-2
	

	
	1-3
	

	
	1-4
	

	7.45 – 7.55

	1-5
	

	
	1-6
	

	
	1-7
	

	
	1-8
	



2 смена
	Время прихода обучающихся
	Класс
	Вход

	12.40 – 12.55
	2-1
	[bookmark: _GoBack]Запасной вход № 9

	
	2-2
	

	
	2-3
	

	
	2-4
	

	
	2-5
	

	
12.55 – 13.05

	2-6
	

	
	2-7
	

	
	2-8
	

	
	2-9
	

	
	2-10
	



Ответственные за прием детей и термометрию:
· Заместитель директора по УВР Звонов Владимир Фёдорович, 
· Заместитель директора по безопасности Фролов Михаил Юрьевич, 
· Заместитель директора по УВР Белозерова Елена Валерьевна

